ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  апреля  2020 г.  №  781

О продлении сроков представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

17.04.2020 №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с

1 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом города Когалыма, в связи с

введением в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре режима

повышенной готовности:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно сроки представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019

года:

1.1. муниципальным служащим Администрации города Когалыма -

срок, установленный подпунктом «в» пункта 3 Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в Администрации города Когалыма, и муниципальными служащими

Администрации города Когалыма сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного

постановлением Администрации города Когалыма от 21.11.2018 №2628

(далее – Положение);

1.2. муниципальным служащим Администрации города Когалыма,

замещавшим по состоянию на 31 декабря 2019 года должности

муниципальной службы, предусмотренные Перечнем должностей

муниципальной службы в Администрации города Когалыма, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным

распоряжением Администрации города Когалыма от 29.01.2020 №21-р – срок,

установленный подпунктом «в» пункта 3 Положения.

2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, могут

представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по

31 декабря 2019 года в течение 1 месяца со дня их представления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

Руководство Заместитель главы г.Когалыма

Юридическое

управление

Управление по

общим вопросам
Начальник управления А.В.Косолапов

Подготовлено:

Специалист-эксперт отдела МСКиОВ УпоОВ    Н.С.Брежнева

Разослать: МКУ «УОДОМС», КФ, УО, КУМИ, все структурные подразделения

Администрации города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/